

Helle Aggerholm Holding ApS

Bredgade 23C, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 89 45 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Helle Aggerholm Lay Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helle Aggerholm Holding ApS
Bredgade 23C
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 89 45 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Aggerholm Lay Toft

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Toft Administration ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er, at drive holdingvirksomhed og kapitalsikring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.553 mod 388.048 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.525	-5.000
Bruttoresultat	-5.525	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.131	393.892
Øvrige finansielle omkostninger	-18.989	-1.944
Resultat før skat	182.617	386.948
Skat af årets resultat	-6.064	1.100
Årets resultat	176.553	388.048
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.131	393.892
Disponeret fra overført resultat	-30.578	-5.844
Disponeret i alt	176.553	388.048

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>987.197</u>	<u>780.066</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>987.197</u>	<u>780.066</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>987.197</u>	<u>780.066</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>191.268</u>	<u>113.410</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>191.268</u>	<u>113.410</u>
	Likvide beholdninger	<u>724</u>	<u>504</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>191.992</u>	<u>113.914</u>
	Aktiver i alt	<u>1.179.189</u>	<u>893.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	907.197	700.066
Overført resultat	-71.845	-41.268
Egenkapital i alt	915.352	738.798
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.279	39.121
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.279	39.121
Selskabsskat	196.803	106.310
Anden gæld	5.755	9.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.558	116.061
Gældsforpligtelser i alt	263.837	155.182
Passiver i alt	1.179.189	893.980

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	700.066	-41.268	738.798
Resultatandel	0	207.131	-30.578	176.553
	80.000	907.197	-71.846	915.351

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	780.069	386.171	
Tilgang i årets løb	<u>207.128</u>	<u>393.895</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>987.197</u>	<u>780.066</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>987.197</u>	<u>780.066</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Toft Administration ApS, Roskilde	100 %	<u>987.197</u>	<u>207.128</u>
		<u>987.197</u>	<u>207.128</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
